國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：康珮熏

電話：07-5252000#2421

傳真：07-5252400

電子信箱：kpsh@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月9日

發文字號：中圖資字第1131100027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應校務發展之需，圖資大樓3樓閱覽及辦公空間調整說
明，請查照轉知。

說明：
一、本處113年3月11日中圖資發字第1131100019號書函諒達。
二、旨揭因應校務發展及環境變動之需，圖資大樓3樓閱覽服

務區域將於4月起陸續進行空間調整：
(一)原3樓公用電腦檢索影印列印區，移至4樓出電梯左轉區

域，將於5月1日啟用。設備預計4月29日及30日搬移
，期間請至1樓集思軒或4樓資料庫檢索區使用。

(二)原3樓館藏待上架區，移至5樓閱報區旁圖IL0516空間
，預計4月下旬開放。

(三)原3樓新書展示區，移至4樓出電梯右轉區域展示，預計
5月上旬啟用。

(四)原3樓臨窗閱讀區，移至4樓東南側（原參考書區），預
計期中考後陸續調整。

(五)3樓書識圈，改為全校性教學閱讀空間，將於期末考後
規劃施工。

(六)1樓書香町，將於期末考後進行電力裝修施工，預計9月
重新開放。

三、原3樓行政辦公區（處長、主管及智慧營運組辧公室）亦
會在此期間搬移至4樓，詳細資訊請參考圖資大樓3樓讀者
服 務 及 辦 公 區 域 調 整 說 明
：https://lis.nsysu.edu.tw/p/404-1001-329693.php
。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

四、圖書館入館及流通借還書仍於3樓原位置服務，空間調整
期間，造成不便，敬請見諒；若有任何問題，歡迎洽詢流
通 櫃 台 （ 分 機 2 4 2 6 ， e m a i l :
c i r l i b @ m a i l . n s y s u . e d u . t w ） 協 助 。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

第2頁  共2頁